
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TROFEO KINE BILBO - ESCOLAR

01/06/2019 09/06/2019 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura

FemeninoAlevin Rafael Subinas Martinez

138

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

29/05/2019

N/C

N/C

12609840
Rafael Subinas Martinez

1 Bernal Martin, Uxue
2 Mota Arana, Janire
3 Cardoba Penas, Alba
4 Intxausti Alfaro, Helene

12683711 1410 Bernal Martin, Uxue [1]

12669555 2965 Intxausti Alfaro, Helene [4]

12701349 0 Rolland Sainz, Mara

Bernal Martin, U.

Intxausti Alfaro, H.

61 76(3) 

12685064 4437 Sanz Barrenechea, Martina

12672227 2764 Cardoba Penas, Alba [3]

12682705 4938 Hierro Llorente, Ariadne

12671708 2319 Mota Arana, Janire [2] 60 60 

64 63 

Cardoba Penas, A.

Mota Arana, J.


